Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.26
OGGETTO:

PAGAMENTO ATTO DI CONTESTAZIONE N. D000006/2007 DELLA AGENZIA DELLE ENTRATE DI DOMODOSSOLA

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì ventisei del mese di febbraio alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l’atto di contestazione N D000006/2007 ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs N. 472 del 1997, dell’Agenzia delle Entrate di Domodossola, notificato a questo Comune in giorno 12/02/2007, con il quale e seguito di processo verbale di contestazione della Guardia di Finanza di Macugnaga del 30.01.2007, per violazione alle norme tributarie, per mancato pagamento della tassa di concessione governativa prevista dall’art. 21 del D.P.R. 641/1972 nella misura di € 154,92 per la concessione telefonia mobile Vodafone Omnitel e di € 1.510,47 per la concessione di telefonia Mobile Wind;

RITENUTO di dover pagare quanto richiesto, pur ribadendo che la responsabilità del mancato versamento delle tasse di concessione, deriva da contratti CONSIP proposti da Wind, oppure aziendali proposti da Vodafone,e accettate in buona fede da parte del Comune;

VISTO il bilancio di previsione e la disponibilità della somma di € 2.087,61, cosi ripartita:

€ 422,22 Intervento 1010402, voce di bilancio 350/4/1 “Commissioni a carico del Comune per riscossione ICI” gestione residui 2005 impegno 166, derivante da economia a seguito di adempimenti comunali; € 1.665,39 Intervento 1010203, voce di bilancio 140/6/1 “utenze e canoni per telefonia” gestione competenza.

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese

D E L I B E R A

Di versare all’Agenzia delle Entrate di Domodossola su modello F23, la somma complessiva di € 2.087,61, per tassa di concessione governativa prevista all’art, 21 del D.P.R. 841/1972 nella misura dì € 154,92 per la concessione telefonia mobile Vodafone Omnitel, e di € 1.510,47 per la concessione di telefonia Mobile Wind, oltre alle sanzioni per € 416,34 e diritti di notifica di € 5,88.

Di imputare la spesa di € 2.087,61, cosi ripartita:

€ 422,22 Intervento 1010402, voce di bilancio 350/4/1 “Commissioni a carico del Comune per riscossione ICI” gestione residui 2005 impegno 166, derivante da economia a seguito di adempimenti comunali; € 1.665,39 Intervento 1010203, voce di bilancio 140/6/1 “utenze e canoni per telefonia” gestione competenza.

Dichiarare, con separata votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 08/03/2007 al 23/03/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 08/03/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









